INGREDIENTI

Zucchero a velo, mandorle 40% dolci, glucosio,

aromi.

Colorata con : E102 E104 ET10 E122 E127 E131 E132 E151.

Colori consentiti dalla legge

Allergeni: gli ingredienti evidenziati possono
provocare reazioni in persone allergiche o
intolleranti.

Puo contenere traccia di altra frutta a guscio.

SCADENZA

8-12 mesi

CODICE PRODOTTO

COD 04TIP

TABELLA NUTRIZIONALE

Dichiarazione

nutrizionale

Energia

Grassi

Di cui acidi grassi

saturi

Carboidrati

Di cui zuccheri

Fibre

Proteine

Sale

Per 100 g.di
prodotto

1516,62 K]

362,46 kcal

15,85 g

1,319

49,32 g

49,32 g

4,409

4,92g

0,009

% AR/VNR
100 g

18 %

23 %

7%

18 %

55 %

18 %

10 %

%



